
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ХЕРСОНСЬКИЙ МОРСЬКИЙ КОЛЕДЖ РИБНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ

Н АКА З

“ Ш ” 03* 2021р. Херсон

Про внесення змін до наказу 
ХМКРП від 03.09.2021 № 161 
«Про організацію 
конкурсного відбору 
на посаду начальника 
Херсонського морського 
коледжу рибної промисловості»

Відповідно до Статуту Херсонського морського коледжу рибної 
промисловості

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу від 03.09.2021 № 161 «Про організацій 
конкурсного відбору на посаду начальника Херсонського морського коледж; 
рибної промисловості» та викласти пункт 1 у новій редакції»

« 1. Створити у Херсонському морському колежі рибної промисловості:
1.1. Організаційний комітет з проведення виборів на посаду начальник 

Херсонського морського колежу рибної промисловості у складі:
- Соловйова Вікторія Федорівна -  в.о. начальника з навчальної робот 
ХМКРП;
- Сорокунський Олексій Юрійович, голова профкому ХМФКРП;
-Аляб’єва Ольга Анатоліївна, заступнику начальника коледжу 
адміністративно-господарської роботи;
- Давиденко Наталія Вікторівна, інспектор відділу кадрів з обліку курсанті]
- Пілатова Валерія Дмитрівна, курсант.
1.2. Виборчу комісію з проведення рейтингового голосування на поса 
начальника Херсонського морського колежу рибної промисловості у склад
- Воловик Віталій Юрійович, вихователь;
- Тарасенко Світлана Олександрівна, завідувач канцелярії;
- Лопотньов Костянтин Костянтинович, завідувач СВВ;
- Мішуков Микола Семенович, викладач;
- Кучер Олексій Васильович -  юрисконсульт.»
2.Доповнити наказ від 03.09.2021 № 161 «Про організацію конкурси 
відбору на посаду начальника Херсонського морського коледжу риб 
Промисловості» пунктом 5 наступного змісту:
«Кінцевий строк для обрання представників для участі у рейтингов' 
голосуванні з числа інших штатних працівників ХМКРП, які ні



педагогічними працівниками, а також виборних представників з числа 
курсантів-20 жовтня 2021 року. « 4
3. У зв ’язку із вищевикладеним вважати пункт 5 наказу -  пунктом 6.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. начальника коледжу остянтин СТАСЮ К


